ADep

DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC
DEC

Curso

LEC
LTGM
LEC
LTGM
MEC
LTGM
LEC
LTGM
LEC
LEC
LTGM
MEC
LTGM
LEC
LEC
LTGM
LTGM
LEC
LEC
MEC
LTGM
LTGM
LEC
LTGM
LEC
LTGM
MEC
LEC
LEC
LTGM
LTGM
LEC
LEC
LTGM
MEC
LTGM
LTGM
LEC

Sem

(o)

IO NN

INERENN

\S]

Sigla

GdE
PGT
HUII
IAE
COMV
PE
PEEn
GPCC
MS
Esta
MSS
EST
GDVM
VCII
AEs
MUS
CDI2
CDIII
DEO
MECEF
SRRLU
STAR
TMCII
AGM
UT
CLM
IDAC
PGCR
BEII

GEA

FGe
HII
HG2
HRHm
CTTP
MPC
RM II

Disciplina

Gestdo de Empreendimentos
Planeamento e Gestdo do Territério
Hidraulica Urbana II

Introducdo a Analise de Estruturas

Construcao, Operagao e Manutengao de
Vias

Probabilidades e Estatistica

Probabilidade e Estatistica para
Engenharia

Gestdo de Projetos e Controle de Custos
Mecanica dos Solos

Estatica

Modelac¢do e Simulac¢do de Sistemas

Engenharia de Sistemas e de Transportes

Gestao e Dimensionamento de Vias
Municinais

Vias de Comunicacdo Il

Analise Estrutural

Mobilidade Urbana Sustentavel
Calculo Diferencial e Integral 2
Calculo Diferencial e Integral II

Diregdo e Execucdo de Obras

Modelagdo em Engenharia Civil com

Elementos Finitos §
Sistemas de Recolha de Residuos e

Limneza Urbana
Sistemas de Tratamento de Aguas

Residuais

Tecnologia dos Materiais de Construgao II
Administracdo e Gestdo Municipal
Urbanismo e Transportes

Comunicacdo, Lideranca e Marketing

Inspecdo e Diagndstico de Anomalias na

Construcdo i .
Processos Gerais de Construcao e

Reahilitacao

Betdo Estrutural II

Gestao Estratégica Ambiental

Fisica

Fisica Geral

Hidrdaulica II

Hidraulica Geral 2

Hidrologia e Recursos Hidricos

Circulagao, Trafego e Transportes Publicos
Materiais e Produtos de Construcdo

Resisténcia de Materiais II

Tipo
avaliacao

EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE

Mapas de Testes e Exames

Dia
21/07 (seg)
21/07 (seg)
21/07 (seg)
21/07 (seg)
21/07 (seg)
21/07 (seg)
21/07 (seg)
22/07 (ter)
22/07 (ter)
22/07 (ter)
22/07 (ter)
22/07 (ter)
22/07 (ter)
22/07 (ter)
23/07 (qua)
23/07 (qua)
23/07 (qua)
23/07 (qua)
23/07 (qua)
23/07 (qua)
23/07 (qua)
24/07 (qui)
24/07 (qui)
24/07 (qui)
24/07 (qui)
24/07 (qui)
24/07 (qui)
24/07 (qui)
25/07 (sex)
25/07 (sex)
25/07 (sex)
25/07 (sex)
25/07 (sex)
25/07 (sex)
25/07 (sex)
26/07 (sab)
26/07 (sab)
26/07 (sab)

Hora inicio

10:00
10:00
14:00
14:00
18:00
18:00
18:00
10:00
10:00
14:00
14:00
18:00
18:00
18:00
10:00
10:00
14:00
14:00
18:00
18:00
18:00
10:00
10:00
14:00
14:00
18:00
18:00
18:00
10:00
10:00
14:00
14:00
18:00
18:00
18:00
10:00
10:00

10:00

Hora

terminus

12:00
12:00
17:00
16:00
20:00
21:00
21:00
12:00
13:00
17:00
16:00
20:00
21:00
21:00
13:00
12:00
16:00
17:00
20:30
20:00
20:00
12:00
12:30
16:00
16:00
20:00
20:00
20:00
13:00
12:00
16:00
16:00
21:00
21:00
20:00
13:00
12:00

13:00

C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
G.0.24
G.0.24
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.1.07
C.1.08
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07
C.3.07

C.3.07

Sala(s) Observagoes

LEETC#2, LEIRT#2,LECLTGM

LEETC#2, LEIRT#2,LEC,LTGM

LEC,LTGM

LEC,LTGM

LTGM,LEQB

LEC,LTGM
LEC,LTGM
LEC,LTGM

LEC,LTGM



