Mapas de Testes e Exames

ADep	Curso	Sem	Sigla	Disciplina	Tipo avaliação	Dia	Hora inicio	Hora terminus	Sala(s)	Observações
DEC	LEC	4	GdE	Gestão de Empreendimentos	EE	21/07 (seg)	10:00	12:00	C.3.07	
DEC	LTGM	6	PGT	Planeamento e Gestão do Território	EE	21/07 (seg)	10:00	12:00	C.3.07	
DEC	LEC	6	HU II	Hidráulica Urbana II	EE	21/07 (seg)	14:00	17:00	C.3.07	
DEC	LTGM	4	IAE	Introdução à Análise de Estruturas	EE	21/07 (seg)	14:00	16:00	C.3.07	
DEC	MEC	2	COMV	Construção, Operação e Manutenção de Vias	EE	21/07 (seg)	18:00	20:00	C.3.07	
DEC	LTGM	2	PE	Probabilidades e Estatística	EE	21/07 (seg)	18:00	21:00	G.0.24	LEETC#2, LEIRT#2,LEC,LTGM
DEC	LEC	2	PEEn	Probabilidade e Estatística para Engenharia	EE	21/07 (seg)	18:00	21:00	G.0.24	LEETC#2, LEIRT#2,LEC,LTGM
DEC	LTGM	6	GPCC	Gestão de Projetos e Controle de Custos	EE	22/07 (ter)	10:00	12:00	C.3.07	
DEC	LEC	4	MS	Mecânica dos Solos	EE	22/07 (ter)	10:00	13:00	C.3.07	
DEC	LEC	2	Esta	Estática	EE	22/07 (ter)	14:00	17:00	C.3.07	
DEC	LTGM	2	MSS	Modelação e Simulação de Sistemas	EE	22/07 (ter)	14:00	16:00	C.3.07	
DEC	MEC	2	EST	Engenharia de Sistemas e de Transportes	EE	22/07 (ter)	18:00	20:00	C.3.07	
DEC	LTGM	4	GDVM	Gestão e Dimensionamento de Vias Municipais	EE	22/07 (ter)	18:00	21:00	C.3.07	
DEC	LEC	6	VC II	Vias de Comunicação II	EE	22/07 (ter)	18:00	21:00	C.3.07	
DEC	LEC	4	AEs	Análise Estrutural	EE	23/07 (qua)	10:00	13:00	C.3.07	
DEC	LTGM	6	MUS	Mobilidade Urbana Sustentável	EE	23/07 (qua)	10:00	12:00	C.3.07	
DEC	LTGM	2	CDI 2	Cálculo Diferencial e Integral 2	EE	23/07 (qua)	14:00	16:00	C.3.07	LEC,LTGM
DEC	LEC	2	CDI II	Cálculo Diferencial e Integral II	EE	23/07 (qua)	14:00	17:00	C.3.07	LEC,LTGM
DEC	LEC	6	DEO	Direção e Execução de Obras	EE	23/07 (qua)	18:00	20:30	C.3.07	
DEC	MEC	2	MECEF	Modelação em Engenharia Civil com Elementos Finitos	EE	23/07 (qua)	18:00	20:00	C.3.07	
DEC	LTGM	4	SRRLU	Elementos Finitos Sistemas de Recolha de Resíduos e Limpeza Urbana	EE	23/07 (qua)	18:00	20:00	C.3.07	
DEC	LTGM	6	STAR	Limneza Urbana Sistemas de Tratamento de Aguas Residuais	EE	24/07 (qui)	10:00	12:00	C.1.07	
DEC	LEC	4	TMC II	Tecnologia dos Materiais de Construção II	EE	24/07 (qui)	10:00	12:30	C.1.08	
DEC	LTGM	4	AGM	Administração e Gestão Municipal	EE	24/07 (qui)	14:00	16:00	C.3.07	
DEC	LEC	2	UT	Urbanismo e Transportes	EE	24/07 (qui)	14:00	16:00	C.3.07	
DEC	LTGM	2	CLM	Comunicação, Liderança e Marketing	EE	24/07 (qui)	18:00	20:00	C.3.07	LTGM,LEQB
DEC	MEC	2	IDAC	Inspeção e Diagnóstico de Anomalias na	EE	24/07 (qui)	18:00	20:00	C.3.07	
DEC	LEC	6	PGCR	Construção Processos Gerais de Construção e Reabilitação	EE	24/07 (qui)	18:00	20:00	C.3.07	
DEC	LEC	6	BE II	Betão Estrutural II	EE	25/07 (sex)	10:00	13:00	C.3.07	
DEC	LTGM	6	GEA	Gestão Estratégica Ambiental	EE	25/07 (sex)	10:00	12:00	C.3.07	
DEC	LTGM	2	F	Física	EE	25/07 (sex)	14:00	16:00	C.3.07	LEC,LTGM
DEC	LEC	2	FGe	Física Geral	EE	25/07 (sex)	14:00	16:00	C.3.07	LEC,LTGM
DEC	LEC	4	H II	Hidráulica II	EE	25/07 (sex)	18:00	21:00	C.3.07	LEC,LTGM
DEC	LTGM	4	HG2	Hidráulica Geral 2	EE	25/07 (sex)	18:00	21:00	C.3.07	LEC,LTGM
DEC	MEC	2	HRHm	Hidrologia e Recursos Hídricos	EE	25/07 (sex)	18:00	20:00	C.3.07	
DEC	LTGM	4	СТТР	Circulação, Tráfego e Transportes Públicos	EE	26/07 (sáb)	10:00	13:00	C.3.07	
DEC	LTGM	2	MPC	Materiais e Produtos de Construção	EE	26/07 (sáb)	10:00	12:00	C.3.07	
DEC	LEC	4	RM II	Resistência de Materiais II	EE	26/07 (sáb)	10:00	13:00	C.3.07	